

Kolno, 03 grudnia 2018 r.

GO.271.17.2018

Do wszystkich wykonawców

**Informacja o treści zapytania oraz wyjaśnienia do treści SIWZ (zapytanie z dnia 29.11.2018 r.)**

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę p.n. „**Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Kolno**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, o treści:

**Pytanie 1:**

„W rozdziale V SIWZ pkt. 4 ppkt. 3 Odbieranie przeterminowanych leków, chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego będzie następowało od właścicieli nieruchomości nie rzadziej niż dwa razy w roku zgodnie z harmonogramem oraz na bieżąco w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

1. Prosimy o wprowadzenie zapisu przewidującego konieczność zgłaszania przez właścicieli nieruchomości odbioru odpadów wielkogabarytowych do wykonawcy lub Zamawiającego co najmniej na jeden dzień przed terminem wywozu.

Pozwoli to na precyzyjne wykonanie zadania bez konieczności objeżdżania terenu całej Gminy.

2. Prosimy o podanie przewidywanego terminu otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Kolno.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia został przygotowany zgodnie z obowiązującymi aktami prawa miejscowego w związku z powyższym Zamawiający nie może wprowadzić takiego zapisu oraz podać konkretnego terminu otwarcia PSZOK.

**Pytanie 2:**

„W rozdziale V SIWZ pkt. 4 ppkt. 5 Odbieranie odpadów budowlanych –remontowych i rozbiórkowych powstałych w wyniku prowadzenia drobnych robót nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do starosty będzie następowało od właścicieli nieruchomości zamieszkałych – raz do roku zgodnie z harmonogramem, a w przypadku gdy powstały one w ilościach przekraczających możliwość zmagazynowania ich na nieruchomości do czasu odbioru przez przedsiębiorcę mogą być przekazane do Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych po jego uruchomieniu w dniach i godzinach określonych harmonogramem.

Prosimy o sprecyzowanie w/w zapisu o:

- ilości jakie mogą być odebrane od właścicieli nieruchomości
- sposób ich gromadzenia np. worki typu „BIG-BAG” o pojemności 1m<sup>3</sup>, pojemniki typu KP- 7 o pojemności 7m<sup>3</sup>
- zgłaszanie konieczności odbioru do wykonawcy usługi lub Zamawiającego przynajmniej na jeden dzień przed planowanym odbiorem.”

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia został przygotowany zgodnie z obowiązującymi aktami prawa miejscowego w związku z powyższym Zamawiający nie może wprowadzić zapisów innych niż, te które obowiązują. Opis przedmiotu zamówienia zawiera informację o sposobie gromadzenia „odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe będą odbierane z miejsc posadowienia pojemników na odpady komunalne (w pojemnikach lub kontenerach o pojemności od 1,1 do 7 m<sup>3</sup>)”, Zamawiający nie wskaże ilości odpadów jakie mogą być odebrane od właścicieli nieruchomości ponieważ mieszkańcy mogą przekazać każdą ilość odpadów budowlano - remontowych stanowiących odpady komunalne. Zamawiający wyjaśnia, iż w harmonogramie odbioru zostanie umieszczona informacja, iż wyselekcjonowane odpady budowlane i rozbiórkowe powinny być umieszczane w kontenerach lub pojemnikach o pojemności od 1,1 do 7 m<sup>3</sup> w miejscu umożliwiającym dojazd pojazdu należącego do uprawnionego podmiotu, po wcześniejszym zgłoszeniu przedsiębiorcy odbierającemu;

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

WÓJT  
*Piotr Sulc*  
Piotr Szulc